
Austatud Riigikogu eesimees, Riigikogu liikmed, ministrid, head Eesti

omavalitsuste juhid! Daamid ja härrad!

Kõigepealt, tahaks Teid kõiki tervitada Eesti riigipüha eel ja Eesti

Omavalitsuspäeva kui riikliku tähtpäeva viienda aastapäeva tähistamise puhul.

Nagu ikka, tahaks ka seekord tänada ürituse korraldajaid ja edasi püüan paar

asja teile eesti keeles öelda.

Nii saatkonnas kui ka Lätis me oleme pidanud oluliseks koostööd Eesti

erinevate omavalitsustega. Võin öelda, et kui ma külastan erinevaid Eesti

omavalitsusi ja viimased kaks olid Kohtla-Järvel ja eelmisel nädalal Türil, siis

tunnen end alati väga oodatud ja koduselt, olen saanud teada palju uut Eesti ja

eestlaste kohta.

Lätis oleme Eestit vaadanud kui riiki, kus on eripärased regioonid ning palju

tugevaid ja atraktiivseid linnu, millest igaühel on oma nägu.

Minu arust, Läti ja Eesti suhted põhinevad suuresti mõlema riigi valdade, linnade

ja regioonide, ja mitte ainult piiriäärsete, omavahelistele suhetele. Hiljuti käisin

taaskord Tartus koos kolme Läti linna esindajatega. Need on linnad, mis kõik

kandideerivad kahe tuhande kahekümne seitsmenda aasta Euroopa



kultuuripealinnaks. Ja on rõõm, et kõik kolm aastat tehakse aktiivset koostööd

Euroopa kultuuripealinnaks saava Tartuga.

Muidugi ei ole igasugune koostöö alati lihtne. See nõuab aktiivset dialoogi,

kogemuste vahetamist. Ja see võib mõnikord põhjustada erimeelsusi ja vaidlusi.

Kuid nagu öeldakse - tõde selgub vaidlustes, mitte meelitustes. Seega on meie

jaoks ülioluline otsida alati ühist ja parimat lahendust, selle asemel, et igaüks

minna oma teed. Siin meenub mulle Läti presidendi riigivisiit Eestis kolm aastat

tagasi, kui härra president ütles, et meie riikide ja ka kohalike omavalitsuste

suhe, on kui suhe ilma meigita.

Loodan ja soovin, et suudaksite alati leida parimaid lahendusi nii Teie omavahel,

kui ka parimaid lahendusi teie ja Läti linnade vaheliseks koostööks.

Soovin teile kõike head teie ettevõtmistes täna, homme ja ka järgnevatel

aastatel.


